
DELIBERA DI GIUNTA n. 135 del 29-06-2022  -  pag. 1  -  COMUNE DI ENEGO 

 

 

 

 

 

 
 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

 

 IL PRESIDENTE Il Vice Segretario 

 

 Boscardin Ivo Cecchetto Maria Teresa 

 

 
 

CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’ufficio; 

A T T E S T A 

- che la presente deliberazione: 

 E’ stata affissa all’albo pretorio comunale in data odierna per la durata di quindici giorni consecutivi come 

prescritto dall’art.  124 del D.Lgs. 267/2000; 

 E’ stata trasmessa, in data odierna, ai signori capi gruppo consiliari così come prescritto dall’art. 125 del 

D.Lgs. 267/2000;  

Enego, li ______________________ 

 

 Il funzionario incaricato 

 

 Daniela Dalla Costa 

 

 
 

CERTIFICATO  DI  ESECUTIVITA’ 

 

Si certifica che la presente deliberazione pubblicata a norma di legge, è divenuta esecutiva, per decorrenza 

del termine di 10 giorni dalla pubblicazione, il _______________________ 

 

 Il funzionario incaricato 

 

 Daniela Dalla Costa 

 

 

 

 

 

 ORIGINALE 

 
 

C O M U N E    D I    E N E G O  
 

P R O V I N C I A    D I    V I C E N Z A 
_______________ 

 
 

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale n. 135 
_______________ 

 

 
 OGGETTO: Nomina responsabile dell'Anagrafe Stazione Appaltante (RASA) all'interno di AUSA e cioè 

Anagrafe Unica delle Stazioni Appaltanti 

 

 

Questo giorno  ventinove del mese di giugno dell’anno  duemilaventidue alle ore 12:00, 

Nella sala delle adunanze, dietro invito del Sindaco, si è convocata la Giunta Comunale nelle persone dei 

Signori: 

 Boscardin Ivo Sindaco P 

 Simi Stefania Vice-sindaco P 

 Gabrieli Fabio Luigi Assessore P 

 
 

Partecipa alla seduta il Vice Segretario  Cecchetto Maria Teresa 

Il presidente, riconosciuta legale l’adunanza, invita la Giunta a deliberare sull’oggetto suindicato. 

LA  GIUNTA  COMUNALE 

Visto il D.Lgs.267 del 18.8.2000; 

 



DELIBERA DI GIUNTA n. 135 del 29-06-2022  -  pag. 2  -  COMUNE DI ENEGO 

 

Preso e dato atto che il Comune di Enego deve provvedere alla nomina del soggetto RASA ovvero del Responsabile 

dell’Anagrafe della Stazione Appaltante per AUSA cioè l’Anagrafe Unica della Stazione Appaltante; 

Verificato dover provvedere a tale individuazione che rientra nelle competenze prettamente proprie dell’area tecnica; 

Verificata la normativa in materia e in particolare le previsioni del D.Lgs. n. 50/2016; 

Ritenuto provvedere alla nomina del soggetto interessato nella figura del Capoufficio tecnico Ing. Marco Meggiorin che 

opererà anche a mezzo del dipendente Geom. Alberto Fincato; 

Preso e dato atto che per l’attività non sono identificabili spese; 

Richiamati i principi di economicità, efficienza ed efficacia, pubblicità e trasparenza dell’azione amministrativa con 

l’assunzione del provvedimento; 

Dato atto che l’incarico decorre dalla data odierna; 

Assunti i pareri di regolarità tecnica del responsabile ufficio personale, 

Ad unanimità di voti, espressi nelle forme di legge; 

DELIBERA 

1. Di nominare responsabile RASA del Comune di Enego l’Ing. Marco Meggiorin che opererà anche a mezzo del 

Geom. Alberto Fincato in qualità di responsabile dell’Anagrafe della Stazione Appaltante; 

2. Di dare atto che il soggetto così individuato procederà nell’attività AUSA e cioè per l’Anagrafe Unica delle Stazioni 

Appaltanti al fine di garantire la possibilità di esperire le procedure d’appalto previste dalla normativa rientranti 

nell’anagrafe citata; 

3. Di demandare al responsabile della gestione del sito dell’Ente l’inserimento in Amministrazione trasparente della 

pubblicazione della nomina del soggetto incaricato della compilazione e aggiornamento dell’AUSA, Anagrafe  

4. Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo. 

 
 

 

Parere Favorevole in ordine alla regolarità contabile 

Enego, 27-06-2022 Il Responsabile del servizio 

 De Lai Mattia 

Parere Favorevole in ordine alla regolarità tecnica 

Enego, 27-06-2022 Il Responsabile del servizio 

 De Lai Mattia 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.Lgs n.82/2005; 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

 

 

 

 

 


